Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы
	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

Семнадцатое  заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
02 февраля   2017 года № 38
О внесение изменений в решение совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет  от 29 декабря 2016 года № 33 «О бюджете сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов»

              В соответствии со статьями 83, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 15, 16 Закона Республики Башкортостан от 29.11.2010г. № 328-з «О бюджете Республики Башкортостан на 2011 год», пунктами 17, 18 Решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет от 29 декабря 2016 года № 33 «О бюджете сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018-2019 годов», Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

     1.
Уточнить бюджетную роспись за счет остатка по группе 013-1112:

на КБК \0412\791\19\1\01\03330\244\226.10\\ФЗ.131.03.108\\ на сумму 99900,00 рублей на оказание услуг по размежеванию невостребованных паевых земель.
Глава сельского поселения:                                                                               Р.Ф.Сафин